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Pasgyrat financinre te vitit 2020
LRC Albania" Shphk

NPT MO14280160)

Vierat ne Leke

Fasgyra ¢ Pozicionit Financiar

Periudha Periudha
Raportuese 31.12.2020 Paraardhese 31.12.2019
ARTIVET
Aktive afutshkurtra
AMjete monetare 65.942
Investime - =
N it pranesie te sesive chotemike brenda seipie * - =
Ne gy pronesie e mjesive ckanomike ki ka iteresa mesmideeese - =
wakadiie e vela = -
Tedpera financiare = =
e drejta te arketueshme 274454 =
N akbVIR | shfeptesinn 247 400 A
Nt npeste ekiinomike hrondu grupit * iy » =
N aestte ekotomike ki ke miceesa plesmaeeese - +
Lo e 2 5ii6
Kapitid ¢ nenshkruor | papuguer 24 548
Inventarel “ -
Laendi ¢ pare e meendic s komswmneshme =
Prodime ne proces div givsempredike & =
{rendikie (o gaiyhme - -
Vel free
Aktive Bielogrie (gieTe wudfe ne Frite dhe miggmirs) = :
LACAE te mibaaptura prer shiitye - =
(v ime per Everiar
Shpenzime te shtyra
Le arketueshme nga e ardhura te konstatuira - =
Aktive torsle afstshkurtea 340,396 -
Aktive ufutgjate = E
Aktive financiare - X
Pigug preemieste e wiesove chopopiike Brenda grapit * 3
P de hwadthentes we wesite ekimimike bhrenda grapin -
Lt peowtesie de ajesive eRonomike kie K inneresa presmarrese = 3
it b reicllesies i ngesiee eRkonomike e ke imlpresa piesmaerese » =
Fitweg e fpere de prhaitiee se aktive afiateior - =
Litug te gpere e Jmadheniey - =
Aktive materinke * =
I erkan e padeetesa
Tmpanite e wmekiner = =
1 fers mstalume i pagisge -
Parapagme per aktooe materiate div me proces
Abktiver bislogjike * =
AKtive jo materiale - -
Kewivensnule, paicnlad, feensa, moked Teeglare, te drigi dite aknive 1 nglasiime s B
Lanrt s ey - -
Flarapagting per 44,05 - =
Akriver tatimore te shtyra - =
Aktive totale afatgjata = .
ARTIVE TOTALE 340,394 =
Administratori
Emil Kuckovic
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Perindha

Periudha

Raportuese 31.1

2.1020 Paraardhese 31.12.2019

DETYRIME DHE KAPITALI

Detyrime afutshkurtra

1

59,745 =

Fitwige ¢ Nunsgerfis

Dhetveime inday insdhitucioneve te kredise

ARfene Ne avatice Jler pras)

1 Pugnestne per akivietin ¢ shfrtezimi

o)

n
L)
7]
o
Ll

Lheftos te pogneshme

le pogneshune neay mpesive ekimomike hrenda pragpn *
fig ! R

T pagieshme ndyy mpesive chonomike kn kg imteresa ppesmirresy

Fie pagsieeshime el pustentiesve dlie stepemmeve shogerare shendetvore

k3

[ pagreshme per detyeme tatnmore

L ghere ¢ pagueshime

I'e pugueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shiyvra

Fravizione

Totali | detyrimeve afatshkurta

059,748 ,

Deryrime afatgjata

FHuin e amreps

{depveime vy itinuclmeve te kredise

Lhtetime ne avance por poros

L pagreshme per akiivdetn ¢ shividezimi

Defiesu 10 paguehine

Ve pagge sl sidoy mpesive ehonomike hreda grapn *

ie pagmeshine wefir pesive eRonomike ki ka DICresd prexmarrese

Lo e 1E pugteshine

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shiven

Privizione

HPrimizione A RIS

Fresasoiie i e

Detyrime atimore fe shtyra

Fotali ¢ Detyrimeve afatgjata

Betvrime (otale

059,745 !

Kapitali dhe Hezerval

hapitali | Neashkruar

245 480

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivieresimi

Rezerva te tjers

Reseeva Lo

Rezgmss statilore

Rusvria te frera

Fitimi i pashperndare

Fitimi / Hembja e vitit

(964.829)

Fotali | Kapitalit

(719.349) =

FOTALLI DETYRIMEVE DHE KAPITALLT

340.396 =

Administeatori
Emil Kuckovic

Shp.k.
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Pasqyratl financiare te vitit 2020

"LRC Athania " Shpk

NIPT MOT4280160

Verar ne Leke

Pasqyra ¢ Performances (sipas natyres)

Periudha Periudha

Raportuese 2020 Paraardhese 2019

Te ardhurat nga akriviteti i shfrvtezimit

619,550

Nryshimi ne inventarin ¢ produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces

Puna ¢ Krver nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

Te urdhura te tjera te shfrylezimit

Fetjera

Lendn e pare dhe materiale te konsumueshme

f.t‘.h'rfd i pere i fHUh'H-'Jh.' fi Krarksum eshme

T fera shpenzime

Shpenzime (e personelit

T68.737 -

Deaga e shperblime

524.342

Shpenzene te s orimeve slengerore shemdeisore

244,305

Shpgiazomel per persiomet

Lhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzinre konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shirytezimi

810.297 >

Te ardhura te tiera

1wl npa mpestte ekoncmike ku Ka ireresd presmarnese

T ardinara mga npesite ekopemike hronda gripg*

1o weefriry nga mvestnnet dhe e e era prove e attivewy afulguta

Meiteresc te arketieshem dbe e ardbiom e pena e maggashion

Zhvleresim i akiiveyve financiare dbe investimeve financisre te mbajiura si aktive afatshkortra

Shpenzime financiure

5345 %

Shpenzisne et dine shperzime I iggraxhme

947

Shpenzime iiterest dhe sBpeizione 1 aggosine per ( pagar ek miesite ekonomike Aremda grapi *

NHpenzme be Hen Taneias

Pjesa ¢ fitimit/humbjes finunciare ngy pjesmarresit

Fitimi/{ humbja) para tatimit

(964.829) -

Shpenzimi i tatimit mbi fitinin

Lt nby fittmin ¢ periadhon

Latim fitans 1shtiore

{pesi e duti fit i e plesemareieve

Fitimi/{Hlumbja) ¢ periudhes/vitit (A)

(964.829) 3

Fe ardhura te tera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:

Ditfercaca t =i i perkihont + menethos pe veprimbar! e i

{Mperentea O =f mia eivlérexim § laﬁrrv;'}'rn;u.rgﬂrm e il

Ihifeeenie £ <) g edvrespm taktiveve finunciare e mbeaitira per s

Vpesin ¢ b ardinive witheperishiree nga piesimarrpe

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B}

Tatali | te ardhurave gjitheperfshirese per perindhen/vitin (A+B)

(964.829) »

Fatuli i te ardhurave giitheperfehirese por

Prondret ¢ njeaise chanomike meme

Interesat jo-konirplhies

_Administratori P
7 Emil thnkaﬂ?ﬁ 7/
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NUIS : M 01428016 O
TIRANE - ALBANIA

e




"LRC Albania" sh.pk
Pasgyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Interasa Jo-

Kapitai Primi ) fdhur | Rezerva ligiore Fiimet a Fitim | Humbja
li Fontroluss

thameltar | me kg dhetetiera | pashpémdzra | evitd Tote)

Total

Pagizioni me 31 dnjetor 2018
Eteut] | naryshinwee kentase]
Piagitioni lnansinr | ridvhlarser oe 01 Janer 2019 : &
Tea tatake vitin:

Fitih: not phe parlyehin sontabe
e Arghs i tivkd i epe fuhaenn

Transakiianet ma proncet € njmise ekonamike te njohura
[etiveit te bapital:
Ernetm | Kametaiil o dertistieiin
L -

[ Totali | rancakiloneve me pronaret @ njesise ekonomike

Poziziani financiar ridediaruar me 31 ghjstor 2019

Pariciond Hinarciar HM-;I;_!r me (1 Janar 2030 . -
| Yotat to arghura gtheperishirese per vtin:
Fi ot b penyghen kontibel 1 1964 K28) Ot B29) ] 5.!1
]

=

Pirrcakimie 1e fieia e venadion | petiskigg
T ardhura te ters 3 i witin: | T

Te arghura ttale gjitheperfshirsse per vitin: . z : s G54 82 £ :- | . _L_!!q""'-'
Transskaionet me pransret ¢ nissian skanasike te niohurs
direkt ne kapital - . - . - =

it gt 1w pesahkront 245 480 - 245 450 245 480
luscigenaer

Totali | transhkiigrneve me f el i Ajeslie e 245 480 245 430

Fagiuiani Hnancur me 13 dhjeto 3020 155 a8 o 3 : [sex )| [EAEETET - (s 3ig)|

Adwinatraton

Emil Kuckovic
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PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE
(metoda indirekte)
Periudha 28 Shkurt 2020-31 Dhjetor 2020

| 31 Dhjetor 2020] 31 Dhjetor 2019
|Fluksi i Mjeteve Monetare nga /perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit j
Fitim / Humbja e vitit {964 .B29)

Rregullime per shpenzimet jomonetare
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet per talimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi -
Zhvieresimi | aktiveve afatgata malenale - =

Fluksi | mjeteve monetare | perfshire ne akiivitetet investuese
Fitim nga shilja e aktiveve afatgfata meatenale

Ndryshimet ne aktivitetin & shfrytezimit
(Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave te ark. aktivitetl, si dhe kerkesave fe

T4 454
arketueshme (2 )
(Rritje)/renie ne Inventare = =
Rutie/(renie) ne tepricen e detyrimeve per ['u paguar nga aktiviteli 1.059.745
Rritie/(renie) ne tepricen e datynimeve per punonjesit -
MM neto nga / perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit B (179.538)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga / perdorur ne aktivitetin e investimit
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve
monetare piese aktiveve neto te blera) - -

Fara te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve
monetare piese aktiveve neto te shitura - =
Pagesa per blerjen e AAM
Arketime nga shitja e AAM -
Pagesa per bleren e investimeve le tjiera - :
Arketime nga shitja e investimeve te tera
| Dividente te arketuar :
MM neto nga / perdorur ne aktivitetin e investimit _ : -
Fluksi i Mjeteve Monetare nga / perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi | kapitalit aksionar 245 480
Arketime nga emetimi | aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhen me kredit dhe huate - =
Riblerje e aksioneve te veta
Fagesa e aksioneve te perdirura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare -
Interes | paguar
Dividente te paguar
Tatim Fitim | paguar -
MM Neto nga / perdorur ne aktivitetin e financimit &  245.480

Rritja /(renie) neto e mjeteve monetare dhe ekuivalente te MM 65.942
MM dhe ekuivalente te MM me 28 Shkurt - 2
Efektl | luhatjeve te kursit te kembimit te mjeteve monetare
MM dhe ekuivalenteve te MM me 31 Dhjetor 65.942

Administratori
Emil Kuckovic
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LRC ALBANIA SHPK
SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHIETOR 2020

1. Té Pérgjithshme

“LRC ALBANIA" Shpk, éshté themeluar si shogéri mé daté 28/02/2020 né pérputhje me
Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Mbi Shogérité tregtare” dhe éshté regjistruar né Qéndrén
Kombétare té Regjistrimit me numrin e identifikimit M014280160.

Selia ligjore e shogérisé éshté né adresén: Tirane Tirane TIRANE Rruga Kajo Karafili,
pallati nr.10,hyrja 1, ap.17

Administratori | shogérisé éshte Emil Kuckovic.

Kapitali i nénshkruar i shoqérisé me 31/12/2020 éshté 2,000.00 Euro. Ortake te shogerise
jane:

- Jadranka Kulajninz, zotérues i 33 % te kapitalit té shoqérise,

- Adnan Hrenovica, zotérues | 34 % té kapitalit té shogérisé,

- Emil Kuckovic, zotérues i 33 % té kapitalit t& shogérisé

Shogeria kryen: Shérbime késhillimi dhe menaxhim biznesi. Cdo veprimtari tjeter té
ligishme.

2. Deklarata e Pérputhshmérise

Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me Ligjin Nr. 25/2018 daté 10 Maj 2018
"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”

3. Pérmbledhése e politikave te réndésishme kontabél

(a) Té pérgjithshme

Kéto pasqyra financiare jané pérgatitur bazuar ne parimin e kostos historike dhe né
pérputhje me Standartet Shqiptare té Kontabiletit. Kéto pasqyra financiare jané paragitur
né LEK Shaiptar ("LEK") gé& éshté monedha raportuese e shogérise.

(b) Té ardhurat

Né rastet kur rezultati i njé transaksioni gé& pérfshin ofrimin e sh&rbimeve mund té matet
me besueshmeri, té ardhurat me kété transaksion njihen né varési té fazés sé perfundimit
té shérbimit né fund t& periudhés sé raportimit. Rezultati i njé transaksioni mund té€ matet
me besueshmeéri kur plotésohen té gjitha kushtet e mépeshtme:

i. Shuma e té ardhurave mund té matet me besueshmeri,
i.  Arkétimi | pagesés nga kryerja e shérbimit éshté i mundur
iil.  Volumi i kryerjes sé shérbimit né datén e bilancit mund té matet me besueshmeri

iv.  Shpenzimet e béra pér shérbimin né datén e bilancit , si dhe ato qé do te béhen
pér pérfundimin e tij mund t& maten me besueshmeri

(c) Vleresimi i likujditeteve

Gjendjet e likujditeteve perfshijne gjendjen e parave ne arke dhe ne llogarite rrjedhese
ne banke ne leke dhe ne monedha te huaja.



LRC ALBANIA SHPK
SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHIETOR 2020

(d) Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né LEK me kursin e kémbimit né datén
gé behen transaksionet. Té ardhurat dhe humbjet nga kurset e kémbimit, & vijné pér
shkak té shlyerjeve té kétyre transaksioneve dhe té rivlersimit té aktiveve dhe detyrimeve
monetare té shprehura né monedhé té huaj né fund t€ periudhés, njihen né pasqyrén e
té ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset zyrtare te kémbimit sipas Bankés sé Shqipérise té pérdorura pér pérgatitien e
pasqyrave financiare ( lek kundrejt monedhés perkatése) pér monedhat kryesore me 31
dhjetor 2020 dhe 2019 jané si mé poshté: ;

o s e e 2020 019 ..
EUR 123.70 12177
UsD 100.84 108 64

(e) Aktivet afatgjata materiale
i. Njohja dhe matja

Aktivet afatgjata materiale, maten me kosto duke zbritur amortizimin e akumuluar dhe
humbjet e akumuluara nga zhvlersimi. Kostot pérfshijné shpenzimet gé lidhen né ményre
té drejtpérdrejté me blerjen e aktivit. Kosto e aktiveve té ndértuara nga veté shogéria
pérfshin koston e materialeve dhe punés direkte qé lidhen né ményre té drejtpérdrejté
me sjelljen e aktivit né giéndje pune pér qéllimin e caktuar, kostot e cmontimit dhe Iévizjen
e aktiveve té ndryshme dhe kthimin e vendodhjes sé tyre ne gjéndjen e méparshme.

Né rastet kur pjesé té njé aktivi afatgjaté material kané jetégjatési t&é ndryshme, ato
stabilizohen si zéra te ndryshém(komponentét mé té médhenj) té aktiveve afatgjata
materiale.

ii. Kostot né vijim.

Kostoja e zévéndésimit té njé pjese té aktiveve afatgjata materiale njihet ne vieren
kontabél t& atij zéri nése éshté e mundshme gé shogéria do té realizojé pérfitime te
ardhshme ekonomike nga pérdorimi i pjesés zévéndeésuese dhe kostoja e pjesés mund
té matet né menyré té besueshme. Kostot e shérbimeve té “zakonshme té aktiveve
afatgjata njihen si shpenzim kur ato ndodhin.

iii. Amortizimi
Amortizimi njihet ne pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve, sipas legjislacionit
shaqiptar duke pérdorur metodén lineare te amortizimit. Toka dhe aktivet né proces nuk

amortizohen. Normat e amortizimit te zbatuara sipas kategorive te aktiveve kryesore jane
si mé poshté:

%
Ndértesa 5
Mobilje dhe Orendi - 20

Pajisje zyre 25




LRC ALBANIA SHPK
SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHIETOR 2020

(f) Tatimi mbi fitimin

Shpenzimi pér tatimin aktual éshté bazuar né shumén e tatimit te pritshém pér tu paguar
llogaritur sipas legjislacionit Shqiptar si dhe pércaktimeve né rregullat bazé kontabel né
Shqipéri duke pérdorur normén e tatimit te zbatueshém né datén e hartimit t&¢ Pasqyrave
si dhe cdo rregullim per tatim fitimin e pagueshém né lidhje me vitet e méparshme.
Pérgindja e tatimit né fuqi gjaté vitit 2020 ishte né masén 15%.

(g) Llogarite e arketueshme

Llogarité e arkétueshme paraqiten me vlerén neto té realizueshme, gé éshté kosto minus
provigjionin pér llogarité e dyshimta.

(h) Mjetet monetare

Mjetet monetare dhe ekuivalentet e tyre pérfshijné paraté ne dore, depozitat né banka,
investimet afatshkurtra me likuiditet te larté dhe afat maturimi deri né tre muaj, qé jané
lehtésisht t& konvertueshme né njé shumé t& njohur mjetesh monetare dhe nuk jané
subjekt i riskut té ndryshimit te vierés sé drejté.

(i) Furnitore dhe detyrime te tjera

Furnitorét dhe detyrimet e tjera paragiten me kosto.

(j) Krahasueshmeéria

Informacioni krahasues paragitet né ményre té vazhdueshme, duke aplikuar politikat
kontabel t& Shoqérise dhe duke u bazuar ne modelin e pasqyrave financiare sipas
sistemit kontabél Shqiptar.

4. Mjetet Monetare

Mjetet monetare mé 31 Dhjetor 2020 dhe 2019 jane té pérbéra si meé poshte:

31/12/2020 31/12/2019
Banka Euro 65,608 -
Banka Leke 334 -
Arka Leke - .
Totali 65,942 -

5. Llogari te arketueshme/Kliente
Gjéndja e llogarive té arkétueshme mé 31 dhjetor 2020 dhe 2019 jané si mé poshté:

31/12/2020 31/12/2019
Kliente per arketim 247,400 -
Totali 247,400 -

6. Llogari te tjera te arketueshme -
Gjéndja e llogarive té arkétueshme mé 31 dhjetor 2020 dhe 2019 jané si mé poshté:
31/12/2020 31/12/2019

Debitore te tjere, kreditore te tjere 2,506 -



LRC ALBANIA SHPK
SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHIJETOR 2020

Kapitali i nenshkruar pa derdhur 24,548 =

Totali 27,054 -

7. Llogari te pagueshme

Né kété zé jané paraqitur detyrimet e palikuiduara ndaj furnitoreve. Llogarité e
pagueshme me 31 dhjetor 2020 dhe 2019 paragiten si mé poshté:

31/12/2020 31/12/2019
Furnitore 253,263 AL
Totali 253,263 -

8. Llogari te tjera te pagueshme

Né kété zé jané paragitur detyrimet e palikuiduara ndaj punonjesve. Llogarité e
pagueshme mé 31 dhjetor 2020 dhe 2019 paragiten si mé poshté:

31/12/2020 31/12/2019
Pagat e punonjesve 534,633 -
Sigurime shogerore & shendetsore 203,558 §
Total 738,191 2

9. Te tjera te pagueshme

Llogarité te tjera te pagueshme mé 31 dhjetor 2020 dhe 2019 paragiten si mé poshté:

31/12/2020 31/12/2019
Detyrimetetiera i} | es291 -
Totali 68,291 -

10. Té ardhurat nga shitja

Shitjet neto 31 Dhjetor 2020 dhe 2018 jané té pérbéra si mé poshté:

31/12/2020 31/12/2019
Shitje e punimeve dhe sherbimeve 619,550 -
Totali 619,550 -

11. Shpenzime personeli

Shpenzimet e personelit pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2020 dhe 2019 paragqiten simé
poshté:
: 31/12/2020 31/12/2019




LRC ALBANIA SHPK
SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHIETOR 2020

Shpenzime per pagat 524,342 -
Shpenzime per sigurimet shoq.&shendet. 244 395 »
Totali 768,737 -

12. Shpenzime té tjera

Shpenzime té tjera pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2020 dhe 2019 jané si mé poshté:

31/12/2020 31/12/2019
Sherbime kontabel 155,482 -
Qira 74,978 A
Sherbime ligjore 117,664 -
Shpenzime per studime dhe kerkime 300,000
Publicitet reklama 3,100
Shpenzime bankare 8,111 -
Taksa dhe tarifa vendore 68,291 -
Goba dhe demshperblime 3,122
Shpenzime te tjera 79,549 -
Totali 810,297 -

13.8hpenzimet e interesit

Shpenzimet nga interesat bankare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2020 dhe 2019 jané
si mé poshté:

31/12/2020 31/12/2019
Shpenzime per interesa 223 -
Totali 223 -

14. Fitim/Humbje nga kembimet valutore

Fitim humbje nga kembimet valutore per vitin @ mbyllur me 31.12.2020 dhe 2019 jane si
me poshte:

31/12/2020 31/12/2019
Fitim nga kembimet valutore 4,190 .
Humbje nga kembimet valutore 9,312 :
Totali 5,122 ‘

15.Tatimi mbi fitimin

Shoqgéria éshté subjekt i tatimit mbi fitimin né Shagipéri.

Tatimi mbi fitimin éshté i pagueshém né normén 15% bazuar mbi fitimin neto pér
periudnén dhe nuk korrigjohen pér efekte tatimore né pérputhje me legjislacionin shqiptar
tatimor. Deklarimi dhe pagesa e detyrimit t& tatimit mbi fitimin béhet cdo vit prané
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autoriteteve tatimore, por fitimi dhe humbja fiskale mbeten té pérllogaritura derisa te
kontrollohen nga kéto autoritetet tatimore.

31/12/2020 31/12/2019
Fitimi (humbja) para tatimit (964,829) -
Fitim | periudhes (964,829) -
Shpenzime te panjohura si me poshte: 3,122 -
Penalitete, gjoba e demshperblime 3,122 g
Fitimi Fiskal (961,707) -
Humbje fiskale e mbartur z e
Shpenzimet per Tatim Fitimin (5%) ¥ -

16. Angazhime e detyrime te mundshme

Gjaté aktivitetit té saj té zakonshém, shogéria mund té pérfshihet né pretendime apo
veprime té ndryshme ligjore nga palé té treta. Bazuar né opinionin e drejtuesve té
shoqérisé, konkluzioni pérfundimtar né lidhje me kéto céshtje nuk do té keté efekt negativ
né pozicionin financiar t& Shogérisé ose ndryshime né aktivet neto té saj.

Mé 31 Dhjetor 2020 shoqgeria nuk ka angazhime kapitale e detyrime te mundshme ge
kerkojne paragitje ne pasqgyrat financiare.

17. Ngjarjet pas datés sé bilancit

Asnjé ngjarje e rendésishme e cila kérkon rregullime apo shpjegime né kéto pasqyra
financiare nuk ka ndodhur pas datés sé miratimit té pasqyrave financiare.
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Pasqgyre Nr.1

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT Numrl | Lisgarise | KodiStatistikor Viti 2020 Viti 2019
3 | shitjet gjithsej (a +b+c) 10 11100 519,550
-a] | Te ardburs sga shita e Produktin 1# vet 701/702/703 11101
b) | Te ardhiira nga shita & Sherbimeve 704 1110 619,550
c} | Te ardhira nga shitia e Mallrave 708 11103
2 | T& ardhura nga shitje t8 tiera {atb+c) 708 11104 =
al | Qeraa 7081 111041
Bl | Komamone 7082 111042
€} Transpart per e tjeest Fi:E] 111043
3 | Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve ne proges 71 11201 -
Shtesat (+} 112011
Fakesimet |} 112012
4| Prodhimi per gellimet e vat ndermarrjes dhe per kapital © 72 11309 -
nga | il Prodhim i aktivese atatgiata 11301
5 | Teardhura nga grantet {Subvencione] 73 11400
6| Té tiera 75 11500
7| Téerdhura nga shitja e axtiveve afatgjata — 77 11600 T
1} Totall | te ardhurave = [1+2+/-3+845+647 +B) 619.550 A
¥
Pasqyre Nr.Z
ANEKS STATISTIKOR
SH?EN!I_MET Numprii Liogarise | Kodi Statistikor Viti 2020 Viti 2019
1 | Blerje, shpenzime (a+/-b++/-d4e) &0 12100 -
3] Blerje/shpensime materale dhe materiale 18 tjsra BO1+602 12101
bl | Ndrprimel e giendjeve e Materaleve [+ 12102
gl Matira te hiera B0% 1 12108
g | Hdrshimete giendjeve té Mallrave (/- 12104
i Shpenzime per sherbime b5/ 12105
2 | Shpenzime per personelin (a+b) 54 12200 768,737
a- | Pagil # personelit bl 12200 524,342
b- | Shpensimer piir 3ig shogerore dhe shindetsare 644 12202 2ad 395
3 | Amortizimet dhe shviersimet 68 12300
4 | shérbime nga té tresé {a+brcrdrerfrgehsitjekrlem) 51 12400 810.297
a) | Sherbimt rga nen-kentraciorsl 12401
hi | Trajtme te sergithehme 611 12402 155 482
i} Qera 13 12403 74574
di | Mirembajtje dhe rigarimie B15 12404
k] | Shpenzime aor Siguraciare B1E 12405
f1 | Kerkih stadime 617 12408 3
E} Sherbime e ey 618 12407 500335
hi | Shperrinse per korcesione, patentd dhe licensa 623 12408
1} Shigensime psr puhlicitet, reklama _l_ﬁ}'.ni 172408 3.100 |
i Transferime, pdhetime, divza 625 12410
()| Shperzime postare dhe telekomunikaciont Bib 12411
il Shpenzime fransparti 627 12412
i Blerje 6271 124121
pei snitje G21d 124122
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 B:111
n} | Shponsime per sherbimae Tigiare G181 124071
5 | Tatime dhe taksa [a+bvced) 63 12500 68.251
a) ] Takss dhe tarita degancre 533 12501
bi Akgiza 633 13502
t) | Taksa dhe tarifa vendore B34 12503 68,2591
dj | Taksa e regpstimit dhe tatime te tera 635+638 12504 3
] Total | shpenaimeve l1={1:2+3145] 12600 1575.034
Informaté:
1| Numri i te punesuarve 14000 1
2 | Investimet 15080 .
3 Shtirmy raseteve fikse 15001
TR LE clat 35ate Te reja 150011
bl Pakesimiaseteve fikse 15062
gl te clat shitja # aseteve cirstuew 150021




Aktiviteti kryesor

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti =
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh =
5|Tregti Tregti artikuj industrial =
6|Tregti Tregti artikuj parafarmaceutik -
7|Tregti Eksport mallrash -
8| Tregti Tregti te tjera 5
| Totali i te ardhurave nga tregtia =
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike =
11{Ndertim Ndertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi -
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme =
13{Prodhim Fason te cdo lloji =
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi -
15({Prodhim Prodhim ushgimore =
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj -
17{Prodhim Prodhime energji -
18[Prodhim Prodhim hidrokarbure, =
19|Prodhim Prodhime te tjera
i1} Totali i te ardhurave nga prodhim| %
20|Transport Transport mallrash =
21|Transport Transport malli ncerkembetare -
22{Transport Transport udhetaresh =
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare -
v Totali i te ardhurave nga transporti -
24|Sherbimi Sherbime financiare =
25|Sherbimi Siguracione -
26{Sherbimi Sherbime mjekesore =
27|Sherbimi Bar restorante =
28|Sherbimi Hoteleri -
29|Sherbimi Lojra Fati
30{Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira -
34|Sherbimi Sherbime te tjera . 515.390
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 515.390
TOTALI (I+11+11+1V+V) 515.350
Te punesuar mesatarisht per vitin 2020: Nr. i te punesuarve
1

Me page deri ne 26.000 leke

Me page nga 26.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 114 670 leke

Me page me te [arte se 114.670 leke




